Nitekim 7 Rebiyülevvel 1332 (3 Şubat 1914) tarihli bir kayıтта⁷, Rize'nin Hanis köyünden Muştununoğlu Osman bin Mehmed ile Filarganoz köyünden İnceninoğlu kerimesi Hafize bint Mehmed'in sekiz yıldır evli oldukları ve Batum'da oturdukları kaydedilmektedir. Osman, karısı Hafize'yi 28 Temmuz 1328 (10 Ağustos 1912) tarihinde boşayıp Rize'ye göndermiş, şahitler Batum'da oldukları için kadın mahkemede boşamayı ispatlayamamıştır.

Başka vesilelerle Rize'den Batum'a gelenlerin bulunduğu da anlaşılmaktadır. 10 Muharrem 1287 (12 Nisan 1870) tarihli bir kayıтта⁸, Mapavri'nin Kuvalyoz köyünden Çomoğlu Salih bin İbrahim'in, avcılık için Batum'da bulunduğu kaydedilmektedir.